
Aprobado (d)
Ampliaciones/ 

(Reducciones)
Modificado Devengado Pagado

I. Gasto No Etiquetado  (I=A+B+C+D+E+F+G+H) 65,552,627 39,913 65,592,540 12,432,189 12,273,219 53,160,351 

DIRECCION GENERAL 59,588,330 39,913 59,628,243 7,141,547 7,007,060 52,486,696

ESTATAL ANTICIPO 5,964,297 0 5,964,297 5,290,642 5,266,158 673,655

0

0

0

0

0

0

II. Gasto Etiquetado     (II=A+B+C+D+E+F+G+H) 0 0 0 0 0 0 

DIRECCION GENERAL 0 0 0 0 0 0

ESTATAL ANTICIPO 0 0 0 0 0 0

0

0

0

0

0

0

0

III. Total de Egresos (III = I + II) 65,552,627 39,913 65,592,540 12,432,189 12,273,219 53,160,351 

Concepto (c)

Egresos

Subejercicio (e)

Instituto Tecnológico Superior de Atlixco (a)

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Clasificación Administrativa

Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2024 (b)

(PESOS)


